
公告编号：2017-032 

证券代码：830989        证券简称：北方空间         主办券商：江海证券 

 

北京北方空间建筑科技股份有限公司 

关于公司前期会计差错更正及追溯调整更正公告 
 

 

 

本公司董事会于 2017年 4月 25日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《关于公司

前期会计差错更正及追溯调整的公告》（公告编号：2017-025），经

事后审核发现，由于工作人员失误造成上述公告存在部分错误,本公

司现予以更正。 

一、《关于公司前期会计差错更正及追溯调整的公告》之“一、

更正事项的具体内容和原因” 

“一、更正事项的具体内容和原因”中的“（2）、（4）”属

于补充披露事项，故在原公告中进行删除。 

更正前: 

（2）2015年未将高管及董事认定为关联方，故本期对 2015 

年的关联交易进行补充。 

其他关联方情况： 

项目名称 更正前 更正后 

其他应收款：   

谭炼钢  313,500.00 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2017-032 

项目名称 更正前 更正后 

刘盖章  58,700.00 

坏账准备   

谭炼钢    15,675.00  

刘盖章         2,935.00  

 

（4）2015 年 1 月 23 日，公司与北京中关村科技融资担保公司

签订《最高额反担保（应收账款质押）合同》（合同编号为 2015 年

QZY0343号），公司将账面余额为 5,481.63万的应收账款质押，为本

公司与北京中关村科技融资担保公司签订的《最高额委托保证合同》

（合同编号为 2015 年 WT0343 号）提供反担保。2015 年末受限资产

帐面价值 5,225.69万元，故增加上期披露。 

项目 更正前  更正后     差异 受限原因 

应收账款  52,256,873.13 -52,256,873.13 
银行借款担保的

反担保抵押 

更正后：将上述事项直接删除 

二、其他相关说明 

除以上变更外，《关于公司前期会计差错更正及追溯调整公告》

（公告编号：2017-025）中的其他内容不变，更正后的公告与本公告

同时刊登在全国中小企业股份转让系统信息披露平台。由于工作人员

的失误，由此给投资者造成的不便，我们深表歉意。 

特此公告。 

北京北方空间建筑科技股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 27日 


